
terça-feira, 21 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020 - Objeto: Locação de imóvel situado na 
Praça São Roque, nº 03, centro, para funcionamento do Modulo policial do município 
de Terra Nova/BA, em conformidade com o Artigo 24, paragrafo X, da Lei 8.666/93 – 
CLEIDIONICE SOUSA DA CRUZ, pessoa física inscrita no CPF 262.557.155-15 – 
Willian Cerqueira - Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 003/2020– Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: CLEIDIONICE SOUSA DA CRUZ, pessoa física 
inscrita no CPF 262.557.155-15; OBJETO: Locação de imóvel situado na Praça São 
Roque, nº 03, centro, para funcionamento do Modulo policial do município de Terra 
Nova/BA; Artigo 24, paragrafo X, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam.: 02.13.01 – 2008; 
Elem. Desp. 3390.36.00; Fonte. 00; Vlr. Global R$ 10.200,00 – Data de Assinatura 
02/01/2019- Vig. 02/01/2020 a 31/12/2020 – Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal.  
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E24CEA4D15D3A5212C2B25D163D67CE


		2020-01-21T08:36:13-0300




